МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 9»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

ИМЕНИ ЛАВРОВА АРТЕМА АЛЕКСАНДРОВИЧА

ДИРЕКТОР БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ПРИКАЗ

« 30 » октября 2024 г.         №  178 -М

г. Краснодар

О зачислении поступающих на вакантные места

01 ноября 2024 года

В соответствии с уставом, годовым планом работы, муниципальным
заданием на 2024 год, порядком приема на обучение по дополнительным
образовательным программам спортивной подготовки МБУ ДО СШОР № 9
МОГК (далее – образовательные программы), утвержденном приказом от 02 мая
2023 № 77-М, порядком формирования учебно-тренировочных групп на этапах
спортивной подготовки, утвержденном приказом от 15 мая 2023 № 79-М,
образовательными программами по видам спорта в целях обеспечения
эффективности и результативности образовательного процесса, достижения
целей учебно-тренировочной работы  п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить 01 ноября 2024 года по результатам индивидуального
отбора поступающих в МБУ ДО СШОР № 9 МОГК для освоения
образовательных программ по видам спорта на основании протоколов приемной
комиссии от 28 октября 2024 г. на образовавшиеся вакантные места в количестве
1 человека, не имеющих медицинских противопоказаний и выполнивших
требования для зачисления (перевода) на соответствующие этапы спортивной
подготовки:

1.1. Образовательная программа по виду спорта «бокс»:

№ Ф.И.О. поступающего Дата
рождения

Разряд/
звание

Дата,
номер приказа

этап совершенствования спортивного мастерства (ЭССМ)

1 Сланова Камилла 2008 КМС 21.11.2023 № 361

          С.В.Кулинченко

		2024-10-30T11:06:04+0300
	Кулинченко Станислав Владимирович